REQUERIMENTO

Solicitação de Declaração de Não Beneficiário do PNCF

À
Unidade Técnica Estadual – UTE

Eu,_____________________________________________,CPF nº __________________,
Estado civil___________________, venho, respeitosamente, requerer a emissão de
DECLARAÇÃO DE NÃO BENEFICIÁRIO DO PROGRAMA NACIONAL DE CRÉDITO
FUNDIÁRIO (PNCF), para fins de regularização junto ao Programa Nacional de
Reforma Agrária – PNRA.

Declaro, para os devidos fins, que as informações prestadas são verdadeiras,
estando ciente das responsabilidades legais em caso de declaração falsa.

Nome do(a) cônjuge (se houver): _________________________________________

CPF do(a) cônjuge: __________________________

Local e data: ____________________________________________

________________________________________
Assinatura do(a) requerente

Anexar:

• Cópia do documento pessoal do requerente

• Cópia do documento pessoal do cônjuge (quando houver)